

Bilancio al 31/12/2021

Stato Patrimoniale

<i>ATTIVO</i>	<i>31.12.2021</i>	<i>31.12.2020</i>
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I) Immateriali	360.144	389.554
Fondi ammortamento		
II) Immobilizzazioni Materiali	21.152	17.800
Fondi ammortamento		
III) Finanziarie	0	0
1) Partecipazioni		
Totale immobilizzazioni (B)	<hr/> 381.296	<hr/> 407.354
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I) Rimanenze	0	0
II) Crediti	4.981.437	4.495.750
III) Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
IV) Disponibilità liquide	<hr/> 1.724.828	<hr/> 1.973.207
Totale Attivo Circolante (C)	6.706.265	6.468.957
D) RATEI E RISCOINTI	18.548	19.978

TOTALE ATTIVO	7.106.109	6.896.289
---------------	-----------	-----------

PASSIVO E NETTO

A) PATRIMONIO NETTO

I) Capitale (Fondo di dotazione)	2.636.896	2.393.924
II) Riserva da sovrapprezzo delle azioni	0	0
III) Riserva di rivalutazione	0	0
IV) Riserva legale	0	0
V) Riserva azioni proprie	0	0
VI) Riserva statutaria	0	0
VII) Altre riserve	0	0
VIII) Risultati gestionali portati a nuovo	0	0
IX) Risultato gestionale d'esercizio	219.057	242.992
Totale	2.855.953	2.636.916

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI	70.000	116.100
------------------------------	--------	---------

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

DI LAVORO SUBORDINATO	957.327	858.574
-----------------------	---------	---------

D) DEBITI	1.234.424	1.327.408
-----------	-----------	-----------

E) RATEI E RISCONTI	1.988.405	1.957.291
---------------------	-----------	-----------

TOTALE PASSIVO	7.106.109	6.896.289
CONTI D'ORDINE	0	0

CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1) Proventi attività formativa	2.954.097	3.029.954
5) Atri proventi	147.815	51.931
Totale	3.101.912	3.081.885

B) ONERI DELLA PRODUZIONE

6) Per materie prime, di consumo	68.606	50.507
7) Per servizi	848.871	776.735
8) Per godimento beni di terzi	219.398	208.109
9) Per il personale		
a) salari e stipendi	1.198.148	1.185.078
b) oneri sociali	325.284	320.012
c) trattamento di fine rapporto	115.890	92.487
d) altri costi	7.140	7.557
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) amm.to immobilizzazioni immateriali	29.411	34.701
b) amm.to immobilizzazioni materiali	4.147	21.242
c) altre svalutazioni delle imm.ni	0	0
d) svalutazioni dei crediti dell'attivo circ.	0	0
12) Accantonamenti per rischi e oneri futuri	20.000	70.000

14) Oneri diversi di gestione	45.960	72.465
Totale	2.882.855	2.838.893
DIFFERENZA (A)-(B)	219.057	242.992
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI		
16) Altri proventi finanziari	0	0
17) Interessi ed altri oneri finanziari	0	0
Totale	0	0
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE		
18) Rivalutazioni	0	0
19) Svalutazioni	0	0
Totale	0	0
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	219.057	242.992
20) Imposte sul reddito	0	0
21) Risultato gestionale dell'esercizio	219.057	242.992

Il Consiglio Direttivo